РОЂЕЊЕ И ДЕТИЊСТВО

Момчило Настасијевић је рођен 23. септембра (5. октобра)
1894. године у Горњем Милановцу у улици Танаска Рајића број 7
(сада број 15). То је кућа коју је наш отац подигао после изградње
парног млина, да би целу породицу, а нарочито децу одвојио од
млина, магацина са житом и брашном и од дрвљаника, јер је све
ово могло да доведе у опасност дечје здравље, па и животе.